رفت
پیشــش و از او خواست با هم به امور بین‌الملل بروند و از آنجا به موزه سری بزنند،
زن اما از جایش تکان نخورده و همان‌طور که چشم‌های سبزش به اشک نشسته
بود، از شهری که در آن زندگی می‌کرد گفت. از لانچیانو و معجزه ای ربانی که در

آن اتفاق افتاده است...«

»هستیا« به بازار کتاب آمد

بامداد جنوب: نودمین دوره کنگره جهانی ایفلا ۲۰۲۶ در شــهر بوســان
کره‌جنوبی برگزار خواهد شد.

این کنگره از ۱۹ تا ۲۲ مرداد ۱۴۰۵ )۱۰ تا ۱۳ اوت ۲۰۲۶( در مرکز نمایشگاه
و کنوانســیون بوسان برگزار می‌شــود و انتظار می‌رود بیش از پنج هزار کتابدار،
متخصص اطلاعات، پژوهشگر و سیاست‌گذار از سراسر جهان در آن حضور یابند.
اهمیت این کنگره در آن است که پس از بیست سال بار دیگر کره‌جنوبی میزبان
ایفلا خواهد بود؛ چرا که آخرین بار در سال ۲۰۰۶ میلادی )۱۳۸۵ شمسی( این

رویداد در شهر سئول برگزار شده بود.
موضوعات کلیدی کنگره شــامل دگرگونی دیجیتال و نقش کتابخانه‌ها در
عصر فناوری‌های نو، هوش مصنوعی و فرامتن )متاورس( در خدمات اطلاعاتی،
دسترسی آزاد به اطلاعات و حکمرانی داده، و عدالت دیجیتال و تضمین دسترسی
برابر به منابع اطلاعاتی اســت.